
. .

Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira

Governo Municipal --"',
CNPJ nO 07.609.621/0001-16

,.0090 ';

TERMO DE JULGAMENTO

PROPOSTA DE I>REÇOS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

14 de março de 2024.

Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira.

Rua Joaquim Nogueira, sln - 1° Andar, Centro, Lavras da

Dispensa de Licitação n° 2024.03.06.1.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na locação de sistema de gerenciamento

de scrvidor, com garantia de acesso remoto pelos usuários a diversos programas, junto ao

Município de Lavras da Mangabeira/CE.

Data

Local

Endereço

• Mangabeira/CE.

Conforme Processo de Dispensa de Licitação, acima mencionado foi autuado no dia 06 de

março de 2024 e aberto o período de 03 (três) dias para empresas interessadas apresentarem

propostas adicionais, o qual encerrava-se no dia II de março de 2024 às 23:59:59 horas.

Apenas a empresa abaixo manifestou interesse apresentando proposta adicional:

Ilcm

I J LIMA AI.ENCAR

Nome/Razão Soeial C.N.P.J.

32.651.297/0001-41

Para tanto, o Agente de Contratação, juntamente com a equipe de apoio deste município

analisaram a proposta de preço encaminhada pela empresa acima mencionada, julgando-a

pelo MENOR PREÇO, chegando a seguinte classificação, confonne tabela abaixo:

•

Classifica ão

)0 J LIMA ALENCAR

Dezesseis mil e duzentos reais

Nomelnazão Soeial Valor Global do Lote

R$ 16.200,00

Após a verificação e análise da proposta de preços apresentada, a mesma foi declarada

CLASSIFICADA, por atendimento às exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa de

Licitação.

Ato contínuo passou-se para a fase de análise dos documentos de habilitação enviada pela

empresa J LIMA ALENCAR, na qual encaminhou tempestivamente via e-mail sua

documentação, sendo a mesma declarada HABILITADA, por cumprimento integral às

exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação.

Assim sendo, chegou-se ao seguinte resultado: a empresa J LIMA ALENCAR sagrou-se

vencedora do presente processo, com proposta no valor global de R$ 16.200,00 (dezesseis

mil e duzentos reais).



--. .

Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira .. :

Governo Municipal "�' qI '"
CNPJ n° 07.609.621/0001-16 �'_'=- � �

José Cláu' avalcante de Souza

Agente de Contratação

Nada mais havendo a tratar, Eu , José Cláudio Cavalcante de Souza, Agente de

Contratação, lavrei a presente ata que será assinada por mim.

•

•


